
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

                                                                            

La Rettrice 
  

Anno 2024 

 

VISTO il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori ordinari e associati” 
emanato con decreto rettorale n. 343 del 7 aprile 2023; 

VISTO il decreto rettorale n. 1140 del 24 ottobre 2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” – n. 81 del 24 ottobre 2023, con 
il quale è stata indetta, tra le altre, la procedura selettiva ex art. 18 comma 4 ter, legge 
240/2010, per la copertura di un posto di Professore Ordinario per il settore concorsuale 
05/H1 (Anatomia Umana), settore scientifico disciplinare BIO/16 (Anatomia Umana) presso 
il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica; 

VISTO il decreto rettorale n. 117 del 23 gennaio 2024 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice della procedura selettiva sopracitata; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 11 del “Regolamento per la disciplina della chiamata 
dei professori ordinari e associati” sopra citato, la commissione è tenuta a concludere i lavori 
entro quattro mesi dalla data di pubblicazione del provvedimento di nomina, fatta salva una 
eventuale proroga per non più di due mesi da concedersi con provvedimento del Rettore 
entro il termine di conclusione dei lavori; 

VISTA la nota del 16 maggio 2024 (prot. n.110820) con la quale il prof. Andrea Costantino 
Mario Montella, in qualità di segretario verbalizzante della commissione giudicatrice, chiede 
la proroga del termine per la conclusione dei lavori fissato per il 22 maggio 2024; 

VALUTATO pertanto di accogliere la predetta istanza; 

DISPONE 

la proroga al 21 luglio 2024 del termine dei lavori della commissione giudicatrice della 

procedura selettiva per la copertura di un posto di professore Ordinario per il settore 

concorsuale 05/H1 (Anatomia Umana), settore scientifico disciplinare BIO/16 (Anatomia 

Umana) presso il Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica di cui al bando emanato 

con D.R. n. 1140 del 24 ottobre 2023. 

                                                                                                   La Rettrice 

                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Petrucci  

ag/ 


		2024-05-17T08:09:29+0200


		2024-05-17T16:50:28+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




